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Rally Midtsjælland, pressemeddelelse 5, 7. september 2025: 
 

Alt klar til Rally Midtsjælland 
 
En stor oplevelse venter beboerne mellem Roskilde, Køge og Ringsted 
 
Det er en del år siden, et stort rally har gæstet Midtsjælland. Men lørdag den 20. september kommer 
58 af landets bedste rallymandskaber til området for at kæmpe om danmarksmesterskabet i rally. 
 
”Der venter de lokale beboere en stor oplevelse,” siger Rally Midtsjællands eventchef Kenneth Saust, 
der selv er bosiddende i Viby Sj., hvor løbet har rallycentrum.  
 
”Allerede fredag er der teknisk kontrol hos Bygma i Viby. Alle rallybilerne tjekkes for støj og teknik 
og får påklistret startnumre. Vi har speaker på, som fortæller om alle bilerne og kørerne fra kl. 16 
til 20, og der er også en række publikumsaktiviteter,” fortæller Kenneth Saust. 
 
Han oplyser også, at løbsledelsens folk har talt med over 300 lokale lodsejere for at få alle accepter 
i orden til løbet. 
 

 
”Der venter de lokale beboere en stor oplevelse,” siger Rally Midtsjællands eventchef Kenneth Saust, Viby. 

Han ses ved en Triumph TR8, der vil være en af de nye og klassiske udstillede biler ved starten  
(foto: Michael Eisenberg). 
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Byrådsmedlem starter rallyet 
Lørdag finder Rally Midtsjælland sted fra kl. 
8.30-18. Her anbefaler Kenneth Saust, at man 
køber løbsprogrammet, som er til salg fra fre-
dag den 12. september i ti lokale forretninger.  
 
”På 32 sider får man alt om deltagerne og løbet, 
herunder hvordan man gratis kommer ind på de 
10 hastighedsprøver. På den måde får man en 
god og sikker oplevelse til rally. Man kan også 
se deltagerne på servicepladsen ved Viby 
Idrætscenter fredag aften og hele lørdag,” siger 
Kenneth Saust.  
 
Løbets ceremonielle start foregår midt i Viby kl. 
10.30, hvor formanden for Kultur- og Idrætsud-
valget i Roskilde kommune, Mogens Hallager 
(C), flager de første deltagere ud på ruten. 
 
 
 

 
Starten på Rally Midtsjælland foregår midt i Viby lør-
dag den 20. september kl. 10.30, hvor formanden 
for Kultur- og Idrætsudvalget i Roskilde kommune, 
Mogens Hallager (C), flager de første deltagere ud 
på ruten . 

 

Lokal rallykører Lasse Karlshøj favorit 
til klassesejr 
Et af landets mest lovende rallytalenter er 
den lokale kører Lasse Karlshøj fra Ejby. 
Han er 24 år og lægestuderende og stiller 
op i sin Peugeot 208 Rally 4 med codriver 
Isabell Kvick, 20 år og student fra Maribo. 
 
”Det har altid været en drøm for mig at 
stille op i et rally her i min hjemegn,” siger 
Lasse Karlshøj, der er favorit til at vinde 
klasse RC4 for de lidt mindre, tunede biler. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lasse Karlshøj fra Ejby er favorit til en klas-
sesejr i sin Peugeot 208 Rally 4 (foto: Mi-
chael Eisenberg). 
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Lokal rallykører Tim Svanholt favorit blandt historiske rallybiler  
I klassen for historiske biler stiller den lokale kører Tim Svanholt fra Øm op i sin historiske VW Golf 
GTI 16V fra 1986. Bilen har lige knapt 200 hk og var en førende rallybil for 40 år siden. Tim Svanholt 
er to gange danmarksmester og blev europamester i 1994. Med sig som codriver har han erfarne 
Carina Møller fra Slagelse. De er favoritter til at vinde løbets specialpræmie for hurtigste historiske 
bil op til 2000 ccm. 
 
”Jeg har kørt nogle hill climb i år, og nu skal jeg ud på mit første rally her i mit eget område, som 
jeg glæder mig meget til,” siger Tim Svanholt. 
 

 
Tim Svanholt fra Øm er favorit til en klassesejr i sin historiske VW Golf GTI 16V (foto: Michael Eisenberg). 

 
 
Løbsprogram giver adgang og sikkerhed 
• Løbets program kommer til salg fra 12. september i ti forretninger: MENY Viby, BYGMA Viby, 

Rema 1000 Viby og Snoldelev, SPAR Borup og Ejby, Brugsen Gadstrup, Tune og Havdrup samt 
Circle K Osted.  

• På forsiden af programmet er en QR-kode, den skanner man, og så er programmet betalt. 
• I programmets 32 sider finder man alt i tekst og billeder om deltagerne og rallyet, herunder de 

10 hastighedsprøver. Programmet hjælper til den bedste oplevelse, herunder parkering ved og 
ophold på hastighedsprøverne. På den måde får man en god og sikker oplevelse, når man vil ud 
at se rally. 

 
 
 


